Российская Федерация

Республика Хакасия

Таштыпский район

Администрация Арбатского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 апреля 2018г.                                      с. Арбаты                                                    № 56
О внесении изменений и дополнений в

Приложение 1 к Постановлению

Администрации Арбатского сельсовета

от 14.03.2018г № 35
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим федеральным законодательством, руководствуясь ст. 44 Устава муниципального образования Арбатский сельсовет Таштыпского района Республики Хакасия, Администрация Арбатского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Приложение 1 к постановлению Администрации Арбатского сельсовета от 14.03.2018 № 35 «О формировании маневренной группы в пожароопасный период 2018 года на территории Арбатского сельсовета» внести изменения и дополнения (Приложение 1);

2. Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования);

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Арбатского сельсовета                                                                     А.С. Лебедев

                                                                                               Приложение 1

к постановлению Администрации

Арбатского сельсовета

от 18.04.2018 № 56

Состав маневренной группы

	№ п\п
	  Ф.И. О. добровольца
	Номер телефона

	Лебедев Александр Сергеевич
	89134478594
	Старший манёвренной группы

	с. Арбаты

	1.
	Токмашов Сергей Александрович
	89130594605

	2.
	Алферов Николай Викторович
	89832588140

	3.
	Сазанаков Петр Прокопьевич
	89832752517

	п. Малые Арбаты

	1.
	Антонова Наталья Анатольевна
	89235828132

	2.
	Соловьёва Ирина Викторовна
	89134403006

	3.
	Сазанаков Михаил Дмитриевич
	89130538047

	д. Большие  Арбаты

	1.
	Сазанаков Василий Степанович
	89130541645

	2.
	Сазанаков Владимир Афонасьевич
	83904627337

	п. Харачул,  д. Кирово

	1.
	Канзычакова Эмма Владимировна
	89831938139

	2.
	Челтыгмашева Лилия Петровна
	89832644827

Техника: автомобиль ВАЗ 2107

                 Трактор              Т-40

                 УАЗ                    3909

Глава Арбатского сельсовета                                                                          А.С. Лебедев